САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 ноября 2016 года                 № 201-1

О внесении изменений в решение Санкт-Петербургской
избирательной комиссии от 21 декабря 2010 года № 88-9

«О рабочей группе по установлению результатов учета объема эфирного
времени, затраченного на освещение деятельности политических

партий, представленных в Законодательном Собрании
Санкт-Петербурга»

В связи с кадровыми изменениями в составе аппарата

Санкт-Петербургской избирательной комиссии, в соответствии

с предложениями Санкт-Петербургского регионального отделения

Всероссийской политической партии «ПАРТИЯ РОСТА»,

Санкт-Петербургского регионального отделения Всероссийской политической

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», Санкт-Петербургского городского отделения

Политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ», Санкт-Петербургская избирательная

комиссия  п о с т а н о в и л а:

1. Внести следующие изменения в приложение № 2 к решению

Санкт-Петербургской избирательной комиссии от 21 декабря 2010 года

№ 88-9 «О рабочей группе по установлению результатов учета объема

эфирного времени, затраченного на освещение освещение деятельности

политических партий, представленных в Законодательном Собрании

Санкт-Петербурга»:

1.1. Исключить из состава рабочей группы по установлению

результатов учета объема эфирного времени, затраченного в течение одного

календарного месяца на освещение деятельности политических партий,

представленных в Законодательном Собрании Санкт-Петербурга (далее –

Рабочая группа), Фомину Марию Владимировну, Запольскую Орланмау

Ондаровну, Смирнова Константина Олеговича.

1.2. Включить в состав Рабочей группы:

Марголина-Каганского Григория Михайловича, заместителя начальника

управления по взаимодействию с политическими партиями и СМИ аппарата

Санкт-Петербургской избирательной комиссии;

Ковалевскую Ольгу Юрьевну, представителя Санкт-Петербургского

регионального отделения Всероссийской политической партии «ПАРТИЯ

РОСТА»;

Калугина Александра Андреевича, представителя

Санкт-Петербургского регионального отделения Всероссийской политической

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;

Третьякова Алексея Николаевича, представителя Санкт-Петербургского

городского отделения Политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ».

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Вестник

Санкт-Петербургской избирательной комиссии».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на члена Санкт-Петербургской избирательной комиссии М.В. Воронкова.

Председатель
Санкт-Петербургской
избирательной комиссии               В.Н. Панкевич

Секретарь заседания
Санкт-Петербургской
избирательной комиссии               Т.А. Смирнова